
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 19994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023 r. poz. 120; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 295 oraz z 2024 r. poz. 619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2024 Starosty Rawskiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie terminu 
przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej ulega zmianie treść § 1 pkt 3 w brzmieniu: 

„3) zespół, który dokona spisu z natury w pomieszczeniach w budynku Starostwa Powiatowego przy 
ul. Kościuszki 5, w składzie: 

a) Magdalena Stolarek - Przewodnicząca, 

b) Krzysztof Gawot - członek, 

c) Jacek Malczewski - członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 7235810C-CA8E-407B-8220-EABF241D6F8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 zm. pkt 3


	§ 2


